

Rene Lohmann Holding ApS
Vesterhåb 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 24 55

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022

Rene Lohmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Rene Lohmann Holding ApS Vesterhåb 37 7430 Ikast CVR-nr.: 35 53 24 55 Stiftet: 19. november 2013 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Rene Lohmann |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Stof A/S, Herning |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investeringer iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 3.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 22.342 | 31.550 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -10.043 | -7.965 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 575.436 | 2.952.188 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 324.797 | 314.176 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -158.937 | -240.998 |
| Resultat før skat | 753.595 | 3.048.951 |
| 1 Skat af årets resultat | 31.271 | 48.965 |
| Årets resultat | 784.866 | 3.097.916 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 670.466 | 2.797.916 |
| Disponeret i alt | 784.866 | 3.097.916 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 978.087 | 780.530 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>978.087</u> | <u>780.530</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.251.182 | 11.175.746 |
| 4 Kapitalinteresse | 1.460.396 | 1.435.599 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.711.578</u> | <u>12.611.345</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.689.665</u> | <u>13.391.875</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.200.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.714 | 3.505 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 29.062 | 47.212 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.234.776</u> | <u>50.717</u> |
| Likvide beholdninger | <u>738.489</u> | <u>393.216</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.973.265</u> | <u>443.933</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.662.930</u> | <u>13.835.808</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 8.391.914 | 7.721.448 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.586.314</u> | <u>8.101.448</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 537.758 | 553.981 |
| 6 | Gæld til pengeinstitutter | 1.870.000 | 3.480.000 |
| | Deposita | 20.850 | 20.850 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.428.608</u> | <u>4.054.831</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.627.898 | 1.628.624 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| | Anden gæld | 17.110 | 47.905 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.648.008</u> | <u>1.679.529</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.076.616</u> | <u>5.734.360</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.662.930</u> | <u>13.835.808</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -29.062 | -47.212 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.209 | -1.753 |
| | <u>-31.271</u> | <u>-48.965</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 796.460 | 796.460 |
| Tilgang i årets løb | 207.600 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>1.004.060</u> | <u>796.460</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -15.930 | -7.965 |
| Årets afskrivninger | -10.043 | -7.965 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>-25.973</u> | <u>-15.930</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>978.087</u> | <u>780.530</u> |

Noter

| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 11.690.232 | 11.690.232 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 11.690.232 | 11.690.232 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 3.241.261 | 1.822.207 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.292.302 | 3.669.054 |
| Udbytte | -3.500.000 | -2.250.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 1.033.563 | 3.241.261 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021 | -3.755.747 | -3.038.881 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -716.866 | -716.866 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022 | -4.472.613 | -3.755.747 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 8.251.182 | 11.175.746 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 2.827.908 | 3.544.774 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Stof A/S | Herning | 50 % |
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.132.364 | 1.132.364 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 1.132.364 | 1.132.364 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 303.235 | 289.059 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 324.797 | 314.176 |
| Udbytte | -300.000 | -300.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 328.032 | 303.235 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.460.396 | 1.435.599 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS | Herning | 50 % |

Noter

| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 555.656 | 572.605 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -17.898 | -18.624 |
| | 537.758 | 553.981 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 496.843 | 509.679 |
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 3.480.000 | 5.090.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -1.610.000 | -1.610.000 |
| | 1.870.000 | 3.480.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.480 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 9.712 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i kapitalinteresse. Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitut, som i alt udgør t.kr. 3.845. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.200.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 978 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 350 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.